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1. Styrets sammensetning 
Styret i Grue Arbeiderparti har for 2024 bestått av følgende: 

Leder:   Kjetil Dammen 

Nestleder:  Rune Grenberg 

Sekretær:  Inger Marie Hvithammer 

Kasserer:  Aleksandra Dukic 

Medlemsansvarlig: Marius Glomsaas 

Styremedlem:  Kirsten M. Sagerud 

Styremedlem:  Mie Nielsen 

Styremedlem:  Tore Skarpnord 

Styremedlem:  Turid Tenåsen 

Varamedlem:  Mariann Holseter 

Varamedlem:  Anita Wilberg 

Varamedlem:  Rune Nilsen 

Gruppeleder Kaja Sillerud Haugen innkalles og deltar på alle møtene 

2. Faste representanter kommunestyre, formannskap og utvalg 
Kommunestyre Navn Verv 

 Rune Grenberg Ordfører 

 Kaja Sillerud Haugen Varaordfører/Gruppeleder 

 Kjetil Dammen  

 Alina Haug Drazkowski  

 Katrine Mork Haugen  

 Beate Brækkan  

 Ida Holen  

 Mie Nielsen  

 Roman Drazkowski  

 Aasmund Aaseth  

Formannskap Navn Verv 

 Rune Grenberg Leder 

 Kaja Sillerud Haugen  

 Mie Nielsen  

 Roman Drazkowski  

 Katrine Mork Haugen  

Kontrollutvalg Navn Verv 

 Inger Marie Hvithammer Nestleder 

 Øistein Martin Skoglund  

  



Grue Arbeiderparti                                                                                                                   Årsberetning 2024 

  Side 4/9 
 

Driftsutvalg Navn Verv 

 Kjetil Dammen Leder 

 Alina Haug Drazkowski  

 Beate Brækkan  

 Aasmund Aaseth  

Valgkomite - 
Kommunestyre 

Navn Verv 

 Kaja Sillerud Haugen Leder 

 

Aasmund Aaseth har ikke deltatt på kommunestyremøter eller utvalgsmøter i 2024. I hans sted har i 

første rekke Inger Marie Hvithammer og Øystein Skoglund stilt opp. Aleksandra Dukic, Marius 

Glomsaas, Geir Hvithammer og Rune Nilsen har også deltatt på noen møter. 

3. Medlemssituasjonen 
Medlemsmassen har vært noe synkende i 2024, antall betalende er pr desember 95. Noe skyldes 

utmelding i forbindelse med Fylkeskommunens håndtering av skolestruktur saken for videregående 

skoler. Flere har gått bort dette året. 

Vi må bruke valgåret 2025 til aktiv verving. Spesielt må vi jobbe aktivt for å få med yngre 

medlemmer. Vi må jobbe aktivt for å komme tilbake til 2020/21 nivå, hvor vi til sammen fikk 21 nye 

medlemmer. 

4. Styrets arbeide 
2024 har på mange måter vært et krevende år. Svak kommuneøkonomi har krevd mye 

oppmerksomhet fra alle, både politisk og administrativt. Kommunen har hatt kapasitetsutfordringer 

når det gjelder barnehageplasser. En midlertidig løsning er på plass i påvente av bygging av ny 

barnehage. Videre har Fylkeskommunens håndtering av skole- og tilbudsstruktur for videregående 

skoler skapt utfordringer vi gjerne skulle vært foruten. Både med hensyn til ungdommen, ansatte, og 

internt for Arbeiderpartiets organisasjon. 

Det har vært avholdt 8 styremøter i løpet av 2024. Det er behandlet 71 saker, inklusive faste 

styresaker som innkalling, dagsorden og protokoll.  

Av saker som har vært behandlet i styret fra og med årsmøtet i 2024, kan nevnes:  

På medlemsmøtet i juni vedtok vi å prioritere på tre hovedområder fra Partiprogrammet 2023 – 

2027, inkludering, folkehelse og få økt det generelle kompetansenivået.  

På medlemsmøtet i november hadde vi besøk av 

stortingsrepresentant Nils Kristen Sandtrøen, som innledet til 

gruppearbeide i forbindelse med Arbeiderpartiets partiprogram 2025 

– 2029. Dette resulterte i 35 forslag som er innsendt til partiet 

sentralt. 

 

 

Generelt er kommuneøkonomien dårlig for mange kommuner. I Grue kommune er prosjekt for 

omstilling vedtatt. Flere strakstiltak er allerede igangsatt og pågår.  Utfordringen må imidlertid løses 

fra to kanter, hvor inntektssiden også må gjennomgås. Problemstillingen er tatt opp med våre 
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representanter på Stortinget, direkte fra ordfører og via KIPR.  Vi har også hatt besøk av distrikts og 

kommunalminister Erling Sande om saken. 

Bygging av ny brannstasjon er tidligere vedtatt og er nå tatt inn i budsjett for 2025 og i økonomiplan 

fremover.  Bygging av ny barnehage er vedtatt, men økonomien til kommunen gjør at 

fremdriftsplanen forskyves noe.  

Vedtak om at barn fra Nesskogen fortsatt skal få anledning til å gå i barnehage og på skole i 

Kongsvinger er forlenget i budsjett for 2025. Vi må i løpet av 2025 finne en løsning som er mer 

forutsigbar for innbyggerne.  

Detaljregulering av næringstomt på Grindermoen er ferdigstilt og gjøres i første omgang klar for en 

solcellepark.   

Arealplanarbeidet for Grue kommune pågår fortsatt. Viktig at vi finner en balansegang når det 

gjelder disponering av areal til boliger, fritidsboliger, næring og landbruk. 

Det er avklart politisk at det skal lages en festeavtale med Grue Idrettslag om tomt til flerbrukshall. 

Kommunen og regionen trenger tilgang på mer kraft. Oppstart av prosjekt bærekraft i Grue 

kommune er vedtatt. En forsiktig oppstart av prosess med etablering av solcelleanlegg er i gang, og vi 

ser på andre alternativer for utbygging av kraft, mens vi sier nei til vindturbiner, slik det står i vårt 

Partiprogram 2023 – 2027. 

Plan for samfunnssikkerhet og beredskap er vedtatt. Dette er en meget viktig plan, og Grue 

Arbeiderparti fremmet ønske om et eget sikkerhetsseminar for kommunestyrets medlemmer. 

Tomt til nytt Skogfinsk museum ble ferdig regulert i 2023, bygging er startet opp i 2024, og 

planlegges ferdigstilt høsten 2025. Her må vi følge opp vår intensjon i partiprogrammet om å utnytte 

det potensiale dette gir oss. 

Dagsturhytte ved Voldstadvika, Frysjøen, kom på plass i 2023, sanitæranlegg og brygge er nå på 

plass. Anlegget er universelt utformet, som en av få dagsturhytter. 

Stedsutvikling for Kirkenær er satt i gang, og det er i 2024 blitt arrangert flere åpne møter med 

innbyggerne. Her har vi bidratt med innspill som ivaretar flere av målene i vårt partiprogram, bla med 

fokus på møteplasser og inkludering.  

Det er god aktivitet i grendene i kommunen. Dette pågår hovedsakelig i regi av grendelagene. Politisk 

ser vi veldig positivt på dette og ønsker å bidra med å legge forholdene til rette.   

Grue Arbeiderparti støtter opp om det flotte arbeidet som blir gjort hos Midtpunktet, et prosjekt 

finansiert av Statsforvalteren. 

Et legekontor er nå flyttet inn i nyoppussede og velegnede lokaler eid av kommunen,  i de tidligere 

kontorene til NAV. 

Oppfølging av forbedringstiltak ved Grue Helsetun pågår. 

Manglende avtaler knyttet til syketransport har vært og er en stor utfordring for oss som er tilknyttet 

Ahus. Problemet er todelt, dårlig tilgang og punktlighet på biler fra Pasientreiser, og at pasientene 

må forskuttere betaling av reisen når det gjelder drosje. Det er dialog helt opp til helseministeren, vi 

har sendt brev via Innlandet Arbeiderparti. Utfordringene er redusert noe, men problemet er ikke 

løst.  
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Heltid deltid prosjektet er tidligere initiert av oss, og følges opp. Pilotprosjekt helårsturnus er 

iverksatt i 2024 i den forbindelse, og viser lovende resultater når det gjelder sykefravær.  

Oppfølging av resultater ved GBUS blir fulgt opp. Det er en god utvikling i skolen vår. 

Det er imidlertid utfordringer i enkelte ungdomsmiljøer i kommunen. Dette har vi tatt opp fra Grue 

Arbeiderparti sin side, og vil bli fulgt opp. 

Skole- og tilbudsstruktursaken for Videregående skoler har som nevnt tatt mye tid og energi. Vi i 

Grue Arbeiderparti valgte å støtte regionens (KIPR) utspill i den forbindelse. Videre har vi markert 

vårt syn med åpent brev til Fylkesordføreren, innlegg på Facebook og innlegg på Innlandet 

Arbeiderparti sitt representantskapsmøte 5. oktober og i direkte brev til fylkestingsrepresentantene 

fra ordfører. Oppsummert er vi enige i at tiltak må iverksettes, men vi er sterkt kritiske til hvordan 

tidslinjen i prosessen er håndtert. 

 

4.1    Opplæringsaktiviteter 
Det er avholdt kurs i vedtekter, organisasjon og partidemokrati. Organisasjonssekretær Håkon 

Hermansson fra Innlandet Arbeiderparti var kursholder.  

I samarbeide med Fagforbundet har vi arrangert kurs i kommuneøkonomi og KOSTRA. Kursholder var 

Bjørn Kristian Rudaa, som også har skrevet bok om kommuneøkonomi. Nyttig kurs, som vi tar med 

oss inn i fremtidige budsjettprosesser. Hvor vi kan bruke KOSTRA tall fra sammenlignbare kommuner 

til å stille gode spørsmål om ulike posteringer. 

4.2   1. mai  
1. mai arrangementet ble i år gjennomført som tidligere år. Vi reiste rundt og la ned blomster, 

kranser og hold taler.  

Domma Bru:    Geir Hvithammer 

Bautaen:   Kjetil Dammen 

22. juli minnesmerke:  Rune Grenberg 

 

Det ble nesten 70 besøkende i festsalen denne 

dagen. 

Roman Drazkowski holdt appell på vegne av Norsk 

Folkehjelp.  

Helene H. Skeibrok og Rune Grenberg holdt politiske 

appeller.   

 

Tommy Michaelsen underholdt med sanger 

hovedsakelig tilknyttet vårt distrikt. Vi hadde også 

allsang med gode gamle arbeidersanger, noe de 

fremmøtte satte stor pris på.  

 

Kjetil Dammen holdt det hele sammen som toast 

master. 
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Hele gjennomføringen av arrangementet gikk smertefritt med pynting, taler, kiosk, loddsalg og 

loddtrekning. All honnør til 1. mai komiteen, ledet av Mie Nielsen, for vel utført jobb. 

 

Loddsalget ble holdt digitalt via Vipps, og på tradisjonelt vis. Mange flotte gevinster og god respons 

på loddsalget ga et overskudd på arrangementet på over 7000,-. 

 

4.3  22. juli 
Grue kommune ved ordfører Rune Grenberg gjennomførte en verdig markering av hendelsene i 

regjeringskvartalet og på Utøya 22.7.2011 med tale og nedleggelse av blomster ved minnesmerket. 

4.4  Aktiviteter på fylkesnivå   
Kjetil Dammen har deltatt på samtlige representantskapsmøter i regi av Innlandet Arbeiderparti.  

 

Det er startet opp en prosess for å se på organisering og gjennomføring av Innlandet Arbeiderparti 

sitt årsmøte, som er et stort og omfattende arrangement. På forespørsel fra fylkespartiet, har Grue 

Arbeiderparti foreslått:  

• Årsmøtet gjennomføres kun i valgår i forkant av landsmøtet.  

• Antall delegater til årsmøtet settes ned til 190. Dette kompenseres med å øke delegater 

til representantskapsmøtene noe.  

• I og med reduksjon av delegater til årsmøtet, ønskes en noe bedre distriktsprofil på hvor 

årsmøtene arrangeres.  

• Regionale konferanser hvor antall delegater til regionale konferanser settes av regionen 

selv 

 

Rune Grenberg, Kaja Sillerud Haugen, Kjetil Dammen og Inger Marie Hvithammer deltok fra Grue 

Arbeiderparti på årsmøte i Innlandet Arbeiderparti.  

 

Følgende saker ble fremmet fra Grue Arbeiderparti: 

 

• Svak kommuneøkonomi 

• Et krafttak for mer inkludering 

• Styrt satsing på økt kraftproduksjon 

• Bærekraftig arealbruk 

 

Rune Grenberg deltok i redaksjonskomiteen for politiske saker. 

Kjetil Dammen er valgt inn i Innlandet Arbeiderpartis Internasjonale utvalg. 
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Nominasjonsprosessen til Stortingsvalget 

2025 ble fra Hedmark valgkrets en ryddig 

prosess, hvor et enstemmig 

nominasjonsmøte vedtok 

nominasjonskomiteens innstilling på et 

veldig hyggelig møte den 23. november. 

 

 

 

 

4.5 Valgkamp 
2024 har vært et mellomår mhp valg. Kjetil Dammen er Grue Arbeiderparti sin valgkampleder for 

Stortingsvalget 2025. Planleggingen starter opp i februar 2025. 

4.6 Budsjett 2025  
Det har vært tett dialog med styret om politisk saker til kommunebudsjettet for 2024, og vi leverte 

innspill til budsjettet for 2025 innen fristen. Våre innspill ble rettet mot budsjettets verbaldel. Den 

økonomiske delen må sees i sammenheng med vedtatt omstillingsprosess, som er referert til 

tidligere i beretningen. Av saker som ble fremmet fra Grue Arbeiderparti kan nevnes: 

 

Arbeidet med ung inkludering må intensiveres. 

 

Vedtatt kunnskapsdokument for folkehelse må operasjonaliseres og tiltak iverksettes. 

 

De eldre må sikres trygghet, omsorg og aktivitetstilbud. I hjemmet, i nærmiljøet, i omsorgsboliger og 

på Helsetunet. 

 

I forbindelse med omstillingsprosjektet, hvor prosessene er komplekse og omfattende, må det 

utredes tydelige beslutningsgrunnlag hvor faglige forhold vektlegges. Et eksempel på dette er 

fremtidig håndtering av HDO plasser. 

 

Kommunen må være et bindeledd mellom utdanningsinstitusjoner og næringslivet, slik at man tilbyr 

opplæring som erstatning for manglende utdanning/praksis. 

 

Vi må ha et større fokus på å tilby sommerjobber, lærlingeplasser, arbeidspraksis/utprøvingsplasser, 

hos kommunen og i næringslivet generelt. 

 

Reiseliv og turisme må bli en større del av lokalt næringsliv. 

 

Bestillingsruter for drosje må etableres der behovet ikke dekkes ved ordinær busstrafikk. Behovet 

kan være manglende rutetilbud eller manglende fysisk tilrettelegging. Viktig element generelt når 

man ser demografiutviklingen, og i tillegg viktig for personer med ulike grader av nedsatt 

funksjonsevne 
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5 Sluttord 
Vi opplever fortsatt tøffe tider, med krig i Europa, energiutfordringer og fortsatt høye priser, selv om 

vi ser at inflasjonen flater noe ut.   

Arbeiderpartiet ligger lavt på meningsmålingene. Vi må bli flinkere til å kommunisere ut vår politikk. 

Det må lages rutiner, med korte presise innspill, slik at vi lokalpolitikere kan ta en større rolle i 

valgkampen på nasjonalt plan. Det er vi lokalt som har den bredeste kontakten med velgerne, det vi 

som eier medlemsmassen i partiet, da er det vi som må ta den største jobben med å få det politiske 

budskapet ut.    

Avslutningsvis siterer vi også i år tidligere statsminister Trygve Bratteli.  

«Vi forstod den tiden vi levde i og ga svar menneskene trodde på» 

Dette er det viktigere å dokumentere enn noensinne. Vi må reise samfunnskritiske spørsmål, og vi 

må være tidlig ute og tydelige på hvordan vi løser utfordringene. Den dialogen med velgerne har vi 

vært gode på i Grue, med ordføreren i førersetet. 


